
 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

VII (внеочередной)  СЪЕЗД 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
23.08.2018                                                                                     г. Москва  
 
 
О досрочном прекращении полномочий  
Председателя Профсоюза Вахрушкина В.Н.  
в связи с подачей письменного заявления  
о сложении своих полномочий 

 
 
 

В связи с подачей письменного заявления о сложении полномочий 
Председателя Профсоюза Вахрушкиным В.Н., в соответствии с 
требованиями пункта 2.6. статьи 38 «Съезд Профсоюза и его компетенция» 
Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», 
VII (внеочередной) Съезд Профсоюза  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 Прекратить полномочия Вахрушкина Валерия Николаевича в 

качестве Председателя Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз».  
 

 
 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 

 
 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

